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1 - zondag 5 mei 2013 5-5-2013 - 14:00

Programmanr. 1 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
5-5-2013 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Brigit Beukeveld ZPC Bikkel Hoogeveen 1:00.61 199800216 1:02.06
2. Esmée Six PSV 1:00.66 199700490 1:02.42
3. Anne Gibbels Z&PV Nuenen 1:01.72 199602298 1:02.65
4. Jolanda Post Z&PC DIO 1:00.66 199004848 1:02.92
5. Lindi Verkooijen SBC2000 1:02.06 199503826 1:02.93
6. Tessa Bruijgoms MNC Dordrecht 1:03.16 199801322 1:03.94
7. Céline Verhoef De Duck 1:02.84 199604476 1:04.39
8. Charlotte Eijkelenboom MNC Dordrecht 1:02.42 199800956 1:04.86
9. Marsha Beukeveld ZPC Bikkel Hoogeveen 1:01.94 199503552 1:05.34

10. Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 1:04.20 199900016 1:05.63
11. Myrthe Bakker SBC2000 1:03.55 200000804 1:05.83
12. Dian van Leeuwen PSV 1:06.08 199803838 1:05.88
13. Isa Willemsen ZV Zaltbommel 1:05.29 199900628 1:06.02
14. Eva van Elsen Z& PC De Zeeuwse Kust 1:04.00 199903026 1:06.90
15. Laura Roelevink SBC2000 1:05.67 199802258 1:07.18
16. Alinda Dingshoff ZPC Bikkel Hoogeveen 1:06.98 200000928 1:07.38
17. Simone van de Wolfshaar Dommelbaarzen NT 200000198 1:07.45
18. Arianne Kooijinga TriVia 1:07.03 200001544 1:07.63
19. Anne Klijberg TRB-RES 1:05.33 199503974 1:07.95
20. Esmée Venner ZPC Nederweert 1:09.44 200000380 1:08.08
21. Maayke Voets Z&PV Nuenen 1:07.11 199702982 1:08.10
22. Valerie Jongenelen SBC2000 1:02.80 199705304 1:08.42
23. Sarah Uuldriks Hieronymus 1:08.80 200000946 1:08.52
24. Esmée Strieder PSV 1:07.26 199902256 1:08.73
25. Claudia Schouten GoSwim 1:04.22 200000812 1:08.82
26. Alena Kutuzova PSV 1:08.81 200005206 1:09.13
27. Robin Goossens Z&PV Nuenen 1:08.24 200003128 1:09.18
28. Sanne van Gelder Z&PC DIO 1:08.25 199803390 1:09.31
29. Anne May Alkemade SBC2000 1:08.27 199903374 1:09.70
30. Cynthia Koerhuis De Spatters 1:09.87 199900088 1:09.78
31. Saskia Pietersen GoSwim 1:08.40 200101580 1:09.80
32. Loes van Eindhoven Argo 1:11.26 199901522 1:10.44
33. Puck Schrover PSV 1:10.17 200003850 1:10.85
34. Paulien Wesseling ZPC Bikkel Hoogeveen 1:09.54 200102038 1:10.97
35. Sabien Timmers ZWK Merlet 1:15.69 199904440 1:11.69
36. Jose Janssen TRB-RES 1:05.49 198907324 1:11.78
37. Daphne Pols WZV 1:12.55 199904116 1:13.15
38. Denise Geulen ZWK Merlet 1:16.92 200003672 1:13.24
39. Serina Damen PSV 1:14.15 200100228 1:14.13
40. Diana Noordermeer de Zeehond '73 1:11.92 200102110 1:15.13
41. Selina Janssen Neptunus'58 1:13.43 199905974 1:15.63
42. Nadia Dahmani Hieronymus 1:15.96 200102012 1:15.73
43. Ilze Claassen Z&PV Nuenen 1:15.54 200002428 1:16.02
44. Joëlle Vaes Z&PC DIO 1:15.98 199007576 1:17.39
45. Gwen Quirijnen Hieronymus 1:15.01 200102014 1:17.48
46. Pernilla Mulder SBC2000 1:17.94 200101142 1:21.84
47. Britt van Leijssen SBC2000 1:30.01 200102838 1:30.08
48. Amber Verhagen S.Z.C. Daphnia 1:30.38 200005106 1:37.25
49. Mieke Sep S.Z.C. Daphnia 1:59.47 200104734 1:58.73

AFGEM Sanne Hofman ZPC Bikkel Hoogeveen 1:24.03 200102154
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Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
5-5-2013 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Arjan Knipping PSV 55.10 199401667 56.17
2. Vincent Dermaux Hieronymus 56.20 199600599 58.15
3. Koen Rooseboom De Spatters 57.46 199502703 58.31
4. Ardi Knol ZPC Bikkel Hoogeveen 54.78 199603447 58.32
5. Klaas Arkesteijn D'elft 1:00.63 199901897 58.98
6. Derk-Jan Knol ZPC Bikkel Hoogeveen 54.09 199504297 1:00.18
7. Joeri Prins SBC2000 59.93 199302037 1:00.48
8. Sander Hoogeveen ZPC Bikkel Hoogeveen 56.69 199001267 1:00.86
9. Ronaldo Nagtzaam Hieronymus 58.54 199803293 1:01.10

10. Darryl Lubbinge ZPC Bikkel Hoogeveen 1:00.04 199701045 1:02.15
11. Jimmy Dukker D'elft 1:02.96 199703531 1:02.32
12. Joey Dukker D'elft 1:03.49 199703533 1:02.47 FJ 1
13. Kalle van Gemert Z& PC De Zeeuwse Kust 1:02.59 199801259 1:02.47 FJ 2
14. Rick Minkman Hieronymus 1:00.67 199701097 1:03.01
15. Dave Jansen D'elft 1:04.39 199805299 1:03.50
16. Max Peters Dommelbaarzen NT 199903123 1:03.51
17. Fabio Mieris Z&PC DIO 1:04.60 199803097 1:03.76

Bram van Kessel Tempo Valkenswaard 1:02.44 199901979 1:03.76
19. Noah Legerstee D'elft 1:06.97 200003593 1:04.30
20. Gian Passania SBC2000 1:04.45 199801169 1:04.92
21. Thomas van Ekert Z&PV Nuenen 1:03.80 199901917 1:04.98
22. Melvin van Nassau MNC Dordrecht 1:05.56 199902103 1:05.93
23. Junior de Bruin ZPC Bikkel Hoogeveen 1:08.84 200000839 1:07.45
24. Willem Frowein ZV Zaltbommel 1:07.69 200002343 1:08.11
25. Rolf Bavelaar D'elft 1:10.19 200001747 1:08.98
26. Bas Kost ZPC Bikkel Hoogeveen 1:06.07 200000419 1:09.56
27. Jordy Rens Z&PC DIO 1:10.62 199904431 1:09.82
28. Jeroen van Dinther Neptunus'58 1:09.44 199701569 1:10.78
29. Jelle Post DZT'62 1:10.46 199802025 1:11.36
30. Joey Bartelds SBC2000 1:12.40 199805033 1:12.19
31. Floris van der Meer D'elft 1:03.01 199701041 1:12.61
32. Julian van de Rhee SBC2000 1:16.37 200103971 1:18.05
33. Toby van Triest PSV 1:17.20 200003413 1:18.97
34. Janne Englebert Hieronymus 1:14.18 200101561 1:19.10
35. Max Compen ZPK Budel 1:17.95 200000199 1:19.41
36. Melvin Giebels De Krabben 1:18.94 200102243 1:19.67
37. Tijmen Ros S.Z.C. Daphnia 1:12.94 199406289 1:21.54
38. Bart Snel ZPK Budel 1:21.94 200001767 1:23.51
39. Julian Verschuren S.Z.C. Daphnia 1:20.44 199705163 1:24.17
40. Sander Bol S.Z.C. Daphnia 1:28.06 200002359 1:32.96

AFGEM Dennis van Oosterhout SBC2000 57.75 198902337

Programmanr. 102 Alle, 100m vrije slag Minioren 4 en 5
5-5-2013 - 14:34 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sophie de Jonge zc De Schotejil 1:07.61 200200118 1:09.50
2. Timo Spaans Z&PC DIO 1:22.22 200201087 1:15.55
3. Roos Englebert Hieronymus 1:14.80 200200606 1:17.15
4. Luka Bouwman PSV 1:14.06 200201119 1:18.80
5. Lieke Bastiaansen Z&PC DIO 1:21.68 200301368 1:20.07
6. Ananye Achintye PSV 1:19.64 200202349 1:21.26
7. Nils Mulder SBC2000 1:21.82 200300049 1:22.86
8. Lisa Lukken ZPK Budel 1:25.47 200200190 1:26.64
9. Robbie van den Berg SBC2000 1:30.67 200301427 1:31.51

10. Twan Basten PSV 1:31.13 200202913 1:31.73
11. Levi Martens SBC2000 1:30.06 200300615 1:32.13
12. Kyara Damen PSV 1:32.60 200300138 1:33.20
13. Esmee Hereijgers S.Z.C. Daphnia 1:45.11 200302818 1:46.57

AFGEM Justin Slootweg SBC2000 1:13.82 200201407
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Programmanr. 102, Alle, 100m vrije slag, Minioren 4 en 5

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

AFGEM Julia Vos SBC2000 1:21.61 200202792

Programmanr. 3 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
5-5-2013 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m 300m 400m

1. Nikita van den Ouden Hieronymus 5:30.84 199900622 5:42.56 1:20.08 5:42.56
2. Kim Vos SBC2000 NT 200000990 5:46.18 1:19.90 5:46.18
3. Laura Nieuwland Z& PC De Zeeuwse Kust5:43.67 200001834 5:50.15 1:18.80 5:50.15
4. Vivian van de WolfshaarDommelbaarzen NT 199900310 6:11.95 1:22.69 6:11.95

Programmanr. 4 Heren, 400m wisselslag Senioren Open
5-5-2013 - 14:48 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m 300m 400m

1. Koen Lems ZPC Bikkel Hoogeveen 4:56.13 199603709 4:59.39 1:07.33 4:59.39
2. Gauke Eilander ZPC Bikkel Hoogeveen 4:57.97 199800603 5:07.93 1:08.31 5:07.93
3. Noa Eversdijk Z& PC De Zeeuwse Kust5:10.00 199903595 5:18.47 1:11.72 5:18.47
4. Chris Bolding ZPC Bikkel Hoogeveen 4:56.04 199503427 5:18.54 1:11.54 5:18.54
5. Wietse Waninge Nunspeet 5:31.16 199800023 5:21.16 1:12.32 5:21.16

DIS Camo Mieris Z&PC DIO 5:56.53 200001557
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

AFGEM Jeroen Lorius ZPC Bikkel Hoogeveen 4:52.72 199500523

Programmanr. 5 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
5-5-2013 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kristel Doreleijers PSV 33.31 199302568 34.88
2. Uma Kraus D'elft 36.22 199802328 35.26
3. Esra Erer TriVia 38.72 200002858 37.94
4. Annemijn Spohr WZV 40.90 200000548 41.56
5. Anne Klijberg TRB-RES 41.22 199503974 42.72
6. Effi Suijkerbuijk S.Z.C. Daphnia 42.80 199700580 42.92
7. Mienke Waninge Nunspeet 41.01 199900062 43.44
8. Geraldine Klerks WZV 42.71 199805468 44.87
9. Wiecke v.d. Put PSV 44.22 200002818 45.98

10. Lieke Krebbers DZT'62 44.59 199902984 46.51
11. Denise Sloekers S.Z.C. Daphnia 44.30 200101624 47.03
12. Debby van Cranenbroek ZPK Budel 47.64 197400976 47.43
13. Gwen Quirijnen Hieronymus 46.87 200102014 48.72
14. Nienke Timmers ZWK Merlet 48.70 200103008 49.43
15. Lizzi Compen-Donders ZPK Budel 51.16 197200948 57.38
16. Mieke Sep S.Z.C. Daphnia 54.34 200104734 1:00.07

Programmanr. 6 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
5-5-2013 - 15:06 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Niels van Eck ZPC Bikkel Hoogeveen 28.77 198900793 30.37
2. Romero Hennep ZV Vlaardingen-Schiedam 31.07 199304929 31.57 FJ 1
3. Sander Hoogeveen ZPC Bikkel Hoogeveen 30.69 199001267 31.57 FJ 2
4. Luca van de Coevering DZT'62 39.68 199804141 40.08
5. Danny Röther SBC2000 40.89 199803167 40.85
6. Julian Verschuren S.Z.C. Daphnia 43.35 199705163 43.95
7. Stan van den Heuvel ZPK Budel 42.82 199902323 44.14
8. Marco Chambon WZV 44.51 200002827 44.40
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Programmanr. 6, Heren, 50m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

9. Ralph Damen Hieronymus 48.47 200102211 47.89
10. Tijmen Ros S.Z.C. Daphnia 44.30 199406289 55.32

AFGEM Coen de Bruijn Hieronymus 29.19 199205151

Programmanr. 106 Alle, 50m schoolslag Minioren 4 en 5
5-5-2013 - 15:08 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jade Hoppenbrouwers WZV 46.31 200301690 47.02
2. Luka Bouwman PSV 42.77 200201119 47.38
3. Roos Englebert Hieronymus 46.31 200200606 49.72
4. Melanie van Hoof SBC2000 53.59 200202630 53.45
5. Ellen van de Ven WZV 1:01.39 200204482 54.30
6. Lizze Martens SBC2000 55.26 200301300 54.82
7. Esmee Hereijgers S.Z.C. Daphnia 49.46 200302818 58.58

Programmanr. 7 Dames, 100m rugslag Senioren Open
5-5-2013 - 15:12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Maaike van Veen ZPC Bikkel Hoogeveen 1:04.82 199700292 1:07.64
2. Manon Aerssens De Schelde 1:08.94 199900294 1:13.01
3. Marij van der Mast SBC2000 1:15.18 200000676 1:15.04
4. Dian van Leeuwen PSV 1:12.14 199803838 1:15.29
5. Annemarie Hoving TriVia 1:16.84 200000248 1:16.02
6. Arianne Kooijinga TriVia 1:15.86 200001544 1:16.94 FJ 1
7. Noor Uiterwijk winkel De Spatters 1:13.53 199800556 1:16.94 FJ 2
8. Kristy Nagtzaam Hieronymus 1:13.03 200002212 1:17.75
9. Claudia Schouten GoSwim 1:11.98 200000812 1:17.92

10. Rowena van de Moosdijk MNC Dordrecht 1:14.25 199901436 1:17.99
11. Puck Schrover PSV 1:18.38 200003850 1:20.04
12. Alena Kutuzova PSV 1:16.66 200005206 1:20.54
13. Kyra Marinissen Z& PC De Zeeuwse Kust 1:23.04 200101202 1:20.64
14. Carina Spronk zv De Vennen 1:20.14 199702382 1:21.16
15. Lilianne Sweere Hieronymus 1:16.37 199704376 1:23.84
DIS Anique Coelingh ZPC Bikkel Hoogeveen 1:11.16 200000638

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
AFGEM Sanne Hofman ZPC Bikkel Hoogeveen 1:31.31 200102154

Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4
5-5-2013 - 15:12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Gabriela Topfer PSV 1:30.30 200301764 1:36.00

Programmanr. 8 Heren, 100m rugslag Senioren Open
5-5-2013 - 15:18 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nick Cleintuar ZV Vlaardingen-Schiedam 1:03.85 199503781 1:02.87
2. Chris Bolding ZPC Bikkel Hoogeveen 58.04 199503427 1:02.96
3. Melvin Prins SBC2000 1:02.26 199500201 1:03.96
4. Mike van Herk PSV 1:00.90 199601007 1:04.07
5. Tom Jongmans De Spatters 1:04.26 199603483 1:05.94
6. Noa Eversdijk Z& PC De Zeeuwse Kust 1:07.51 199903595 1:10.96
7. Wouter de Lang ZPC Bikkel Hoogeveen 1:06.51 199801147 1:11.34
8. Joran Gielissen Thalassa 1:16.69 199803615 1:14.80
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Programmanr. 8, Heren, 100m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

9. Timothy Giebels De Krabben 1:15.56 199904383 1:15.93
10. Jeroen Aerssens De Schelde 1:16.84 200100061 1:16.20
11. Luciën van Esch SBC2000 1:17.47 200001359 1:17.47
12. Florian van Esch SBC2000 1:18.42 200001355 1:17.87
13. Nick van Irsel SBC2000 1:18.76 200000383 1:19.51
14. Wouter Schmit Tempo Valkenswaard 1:19.31 200004895 1:20.13
15. Melle van Gemert Z& PC De Zeeuwse Kust 1:15.99 200100687 1:21.74
16. Neel Steensels ZPK Budel 1:25.72 200101185 1:29.52
DIS Max Compen ZPK Budel 1:29.70 200000199

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 9 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4
5-5-2013 - 15:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Gabriela Topfer PSV 41.56 200301764 45.06

Programmanr. 9 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
5-5-2013 - 15:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jannah Sonnenschein PSV 29.18 199606516 29.85
2. Jolanda Post Z&PC DIO 30.00 199004848 31.20 FJ 1
3. Esmée Six PSV 30.72 199700490 31.20 FJ 2
4. Maike Korthout TRB-RES 32.82 199406034 33.25
5. Whitney van Hoeckel Z&PC DIO 32.42 199402390 33.51
6. Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 33.20 199900016 33.65
7. Valerie Jongenelen SBC2000 32.54 199705304 34.94
8. Laura Roelevink SBC2000 34.30 199802258 35.02
9. Jose Janssen TRB-RES 34.53 198907324 35.54

10. Sabien Timmers ZWK Merlet 37.76 199904440 37.77
11. Joëlle Vaes Z&PC DIO 38.04 199007576 37.95
12. Daphne Pols WZV 36.57 199904116 38.02
13. Effi Suijkerbuijk S.Z.C. Daphnia 36.09 199700580 38.31
14. Wiecke v.d. Put PSV 39.19 200002818 41.49
15. Amber Verhagen S.Z.C. Daphnia 45.90 200005106 47.89

Programmanr. 10 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5
5-5-2013 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ananye Achintye PSV NT 200202349 43.35

Programmanr. 10 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
5-5-2013 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Peter Paul Houtkamp PSV 25.65 199300651 26.96
2. Gauke Eilander ZPC Bikkel Hoogeveen 26.39 199800603 27.03
3. Peter Rietveld TRB-RES 27.17 199601081 27.56
4. Ardi Knol ZPC Bikkel Hoogeveen 27.25 199603447 28.30
5. Ramon Verhulst Hieronymus 27.55 199601751 28.54
6. Kalle van Gemert Z& PC De Zeeuwse Kust 31.60 199801259 31.31
7. Daan van Brussel DZT'62 30.83 199107477 32.06
8. Luca van de Coevering DZT'62 32.45 199804141 32.51
9. Elwin van Gerwen PSV 33.34 199801125 32.67

10. Karl van den Burg GoSwim 35.16 200000553 35.74
11. Joey Bartelds SBC2000 35.70 199805033 36.65
12. Harm van den Heuvel ZPK Budel 34.67 199801159 36.71
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Programmanr. 10, Heren, 50m vlinderslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

13. Jelle Post DZT'62 35.42 199802025 36.96
14. Stan van den Heuvel ZPK Budel 36.02 199902323 37.25
15. Lars Hurks TRB-RES 38.31 199901667 38.06
16. Marco Chambon WZV 41.77 200002827 39.48
17. Toby van Triest PSV 42.58 200003413 42.55
18. Bart Snel ZPK Budel 45.55 200001767 47.93

AFGEM Dennis van Oosterhout SBC2000 27.97 198902337

Programmanr. 11 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
5-5-2013 - 15:36 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Nelly Velthuijs PSV 2:09.27 199404028 2:12.20 1:03.49 2:12.20
2. Lindi Verkooijen SBC2000 2:13.66 199503826 2:14.46 1:05.63 2:14.46
3. Tessa Bruijgoms MNC Dordrecht 2:20.24 199801322 2:21.49 1:07.49 2:21.49
4. Anne Gibbels Z&PV Nuenen 2:18.08 199602298 2:21.89 1:08.80 2:21.89
5. Selene Wortel Z&PC DIO 2:21.07 199700654 2:22.92 1:08.17 2:22.92
6. Marsha Beukeveld ZPC Bikkel Hoogeveen 2:17.56 199503552 2:24.09 1:10.35 2:24.09
7. Céline Verhoef De Duck 2:17.96 199604476 2:24.29 1:08.07 2:24.29
8. Charlotte Eijkelenboom MNC Dordrecht 2:20.39 199800956 2:26.15 1:10.14 2:26.15
9. Myrthe Bakker SBC2000 2:32.08 200000804 2:27.23 1:13.13 2:27.23

10. Eline Hartogs PSV 2:20.27 199901388 2:27.62 1:11.53 2:27.62
11. Eva van Elsen Z& PC De Zeeuwse Kust2:21.13 199903026 2:29.67 1:11.70 2:29.67
12. Nadja Wortel Z&PC DIO 2:28.25 199800798 2:30.67 1:14.08 2:30.67
13. Esmée Venner ZPC Nederweert 2:31.06 200000380 2:32.23 1:15.04 2:32.23
14. Marit de Lau Tempo Valkenswaard 2:25.63 200101338 2:32.48 1:15.13 2:32.48
15. Maayke Voets Z&PV Nuenen 2:29.22 199702982 2:33.64 1:16.20 2:33.64
16. Sanne van Gelder Z&PC DIO 2:31.51 199803390 2:34.10 1:15.07 2:34.10
17. Esmée Strieder PSV 2:34.18 199902256 2:34.12 1:15.28 2:34.12
18. Paulien Wesseling ZPC Bikkel Hoogeveen 2:38.51 200102038 2:35.00 1:14.93 2:35.00
19. Lisa de Beijer PSV 2:42.92 200002814 2:35.09 1:16.45 2:35.09
20. Alinda Dingshoff ZPC Bikkel Hoogeveen 2:22.25 200000928 2:35.48 1:14.42 2:35.48
21. Saskia Pietersen GoSwim 2:26.63 200101580 2:35.53 1:16.24 2:35.53
22. Loes van Eindhoven Argo 2:34.76 199901522 2:35.54 1:15.49 2:35.54
23. Fleur Gibbels Argo 2:34.57 199902526 2:35.87 1:14.61 2:35.87
24. Noa de Vries PSV 2:38.26 200101556 2:38.22 1:15.84 2:38.22
25. Alisha Vieira MNC Dordrecht 2:34.01 199904554 2:38.30 1:17.05 2:38.30
26. Sam Zegelink Z& PC De Zeeuwse Kust2:24.59 200003262 2:46.18 1:20.77 2:46.18
27. Noa van Ieperen Arethusa 2:45.38 200001612 2:50.74 1:19.25 2:50.74
28. Sophie Waller SBC2000 3:23.22 199905718 2:57.02 1:20.07 2:57.02

Programmanr. 12 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
5-5-2013 - 15:54 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Niels van Eck ZPC Bikkel Hoogeveen 1:54.00 198900793 2:00.63 1:00.99 2:00.63
2. Mike van Herk PSV 2:00.12 199601007 2:08.52 1:02.40 2:08.52
3. Koen Lems ZPC Bikkel Hoogeveen 2:02.60 199603709 2:09.20 1:02.60 2:09.20
4. Ardi Knol ZPC Bikkel Hoogeveen 2:00.75 199603447 2:15.32 1:09.07 2:15.32
5. Wietse Waninge Nunspeet 2:11.34 199800023 2:15.90 1:06.65 2:15.90
6. Ronaldo Nagtzaam Hieronymus 2:20.99 199803293 2:19.91 1:08.19 2:19.91
7. Joko Vievermanns PSV 2:19.50 199901915 2:21.51 1:10.86 2:21.51
8. Thomas van Ekert Z&PV Nuenen 2:24.02 199901917 2:21.96 1:09.17 2:21.96
9. Niels Dieleman De Schelde 2:25.10 199903479 2:22.86 1:07.32 2:22.86

10. Bram van Kessel Tempo Valkenswaard 2:17.89 199901979 2:23.45 1:10.54 2:23.45
11. Klaas Arkesteijn D'elft 2:16.63 199901897 2:23.56 1:10.16 2:23.56
12. Derk-Jan Knol ZPC Bikkel Hoogeveen 1:57.32 199504297 2:25.31 1:09.78 2:25.31
13. Rik den Otter Neptunus'58 2:31.33 199904473 2:26.13 1:08.51 2:26.13
14. Bas Kost ZPC Bikkel Hoogeveen 2:28.47 200000419 2:27.13 1:10.51 2:27.13
15. Sebastiaan Rottier TriVia 2:22.72 200000147 2:29.07 1:12.82 2:29.07
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Programmanr. 12, Heren, 200m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

16. Melle van Gemert Z& PC De Zeeuwse Kust2:28.48 200100687 2:29.62 1:13.44 2:29.62
17. Junior de Bruin ZPC Bikkel Hoogeveen 2:32.32 200000839 2:32.10 1:13.80 2:32.10
18. Janne Englebert Hieronymus 2:48.64 200101561 2:53.53 1:23.84 2:53.53

Programmanr. 13 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
5-5-2013 - 16:04 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kristel Doreleijers PSV 1:10.87 199302568 1:13.88
2. Lisanne van Avezaath TriVia 1:12.14 199701304 1:17.64
3. Maaike van Veen ZPC Bikkel Hoogeveen 1:15.13 199700292 1:20.81
4. Kim Vos SBC2000 1:18.76 200000990 1:20.95
5. Sytske van der Laan D'elft 1:21.67 199902008 1:23.64
6. Esra Erer TriVia 1:22.59 200002858 1:23.67
7. Brigit Beukeveld ZPC Bikkel Hoogeveen 1:22.40 199800216 1:24.17
8. Robin Goossens Z&PV Nuenen 1:20.21 200003128 1:25.48
9. Claudia Schouten GoSwim 1:22.08 200000812 1:29.39

10. Kristy Nagtzaam Hieronymus 1:24.93 200002212 1:29.52
11. Serina Damen PSV 1:30.90 200100228 1:35.22
12. Nadia Dahmani Hieronymus 1:30.83 200102012 1:35.40
13. Madelon Schellekens TRB-RES 1:28.11 199501888 1:36.07
14. Denise Sloekers S.Z.C. Daphnia 1:41.36 200101624 1:42.25
DIS Britt van Leijssen SBC2000 1:55.66 200102838

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 113 Alle, 100m schoolslag Minioren 4 en 5
5-5-2013 - 16:12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Timo Spaans Z&PC DIO 1:35.84 200201087 1:36.86
2. Kyara Damen PSV 1:53.96 200300138 1:56.46
3. Robbie van den Berg SBC2000 1:57.89 200301427 1:58.34
4. Twan Basten PSV 1:56.14 200202913 1:58.46

AFGEM Julia Vos SBC2000 1:46.55 200202792

Programmanr. 14 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
5-5-2013 - 16:14 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Arjan Knipping PSV 1:09.23 199401667 1:09.47
2. Romero Hennep ZV Vlaardingen-Schiedam 1:09.76 199304929 1:10.66
3. Sander Hoogeveen ZPC Bikkel Hoogeveen 1:05.78 199001267 1:15.22
4. Rick Minkman Hieronymus 1:14.35 199701097 1:18.11
5. Wouter de Lang ZPC Bikkel Hoogeveen 1:14.11 199801147 1:19.87
6. Darryl Lubbinge ZPC Bikkel Hoogeveen 1:16.58 199701045 1:22.27
7. Vincent Dermaux Hieronymus 1:20.26 199600599 1:23.13
8. Jeroen van Dinther Neptunus'58 1:28.26 199701569 1:33.17
9. Timothy Giebels De Krabben 1:33.88 199904383 1:34.04

10. Danny Röther SBC2000 1:30.99 199803167 1:35.32
11. Marco Chambon WZV 1:35.87 200002827 1:36.15
12. Rolf Bavelaar D'elft 1:35.01 200001747 1:41.48
13. Ralph Damen Hieronymus 1:41.36 200102211 1:41.53

AFGEM Jeroen Lorius ZPC Bikkel Hoogeveen 1:09.01 199500523
AFGEM Coen de Bruijn Hieronymus 1:03.70 199205151
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Programmanr. 15 Dames, 50m rugslag Senioren Open
5-5-2013 - 16:22 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Dian van Leeuwen PSV 34.09 199803838 35.74
2. Maike Korthout TRB-RES 33.60 199406034 36.22
3. Rowey van de Klundert Hieronymus 34.17 199604156 37.02
4. Alena Kutuzova PSV 34.95 200005206 37.90
5. Femke Rongen D'elft 36.20 199804682 37.94
6. Anne Klijberg TRB-RES 35.50 199503974 38.20
7. Carina Spronk zv De Vennen 37.78 199702382 38.46
8. Lisa de Beijer PSV 39.98 200002814 40.45
9. Wiecke v.d. Put PSV 38.26 200002818 40.55

10. Nadia Dahmani Hieronymus 39.31 200102012 42.00
11. Pernilla Mulder SBC2000 41.71 200101142 42.36
12. Nienke Timmers ZWK Merlet 46.42 200103008 49.72

Programmanr. 16 Heren, 50m rugslag Senioren Open
5-5-2013 - 16:24 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Chris Bolding ZPC Bikkel Hoogeveen 27.14 199503427 29.09
2. Elwin van Gerwen PSV 32.26 199801125 32.58
3. Luca van de Coevering DZT'62 34.68 199804141 34.71
4. Gian Passania SBC2000 35.58 199801169 35.58
5. Fabio Mieris Z&PC DIO 47.13 199803097 36.70
6. Lars Hurks TRB-RES 37.26 199901667 38.05
7. Stan van den Heuvel ZPK Budel 38.46 199902323 42.47
8. Toby van Triest PSV 41.11 200003413 42.82
9. Bart Snel ZPK Budel 41.08 200001767 43.56 FJ 1

10. Conor Hunter SBC2000 43.91 200002627 43.56 FJ 2
11. Sander Bol S.Z.C. Daphnia 46.54 200002359 49.54

Programmanr. 17 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
5-5-2013 - 16:28 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jannah Sonnenschein PSV 1:05.17 199606516 1:06.86
2. Esmée Six PSV 1:08.75 199700490 1:11.41
3. Alinda Dingshoff ZPC Bikkel Hoogeveen 1:18.49 200000928 1:18.66
4. Sarah Uuldriks Hieronymus 1:14.92 200000946 1:19.49
5. Marit de Lau Tempo Valkenswaard 1:17.52 200101338 1:23.93
6. Anne May Alkemade SBC2000 1:20.84 199903374 1:24.32
7. Eline Hartogs PSV 1:26.03 199901388 1:25.39
8. Diana Noordermeer de Zeehond '73 1:22.68 200102110 1:26.55
9. Sabien Timmers ZWK Merlet 1:26.75 199904440 1:27.96

Programmanr. 17 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 4 en 5
5-5-2013 - 16:28 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Roos Englebert Hieronymus 1:26.96 200200606 1:34.60
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Programmanr. 18 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
5-5-2013 - 16:32 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Melvin Prins SBC2000 1:01.71 199500201 1:02.81
2. Peter Rietveld TRB-RES 1:00.62 199601081 1:03.24
3. Joeri Prins SBC2000 1:03.38 199302037 1:06.14
4. Ramon Verhulst Hieronymus 1:03.35 199601751 1:06.19
5. Junior de Bruin ZPC Bikkel Hoogeveen 1:17.88 200000839 1:16.10
6. Luciën van Esch SBC2000 1:20.12 200001359 1:17.77
7. Melvin van Nassau MNC Dordrecht 1:12.86 199902103 1:17.98
8. Melle van Gemert Z& PC De Zeeuwse Kust 1:17.39 200100687 1:18.85
9. Karl van den Burg GoSwim 1:16.06 200000553 1:19.40

10. Florian van Esch SBC2000 1:15.94 200001355 1:19.41
11. Wouter Schmit Tempo Valkenswaard 1:13.56 200004895 1:21.55
12. Max Compen ZPK Budel 1:54.40 200000199 1:52.14

AFGEM Dennis van Oosterhout SBC2000 1:02.51 198902337

Programmanr. 19 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
5-5-2013 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Lindi Verkooijen SBC2000 2:32.46 199503826 2:32.40 2:32.40
2. Nelly Velthuijs PSV 2:27.27 199404028 2:33.11 2:33.11
3. Manon Aerssens De Schelde 2:32.12 199900294 2:39.15 2:39.15
4. Marsha Beukeveld ZPC Bikkel Hoogeveen 2:32.87 199503552 2:41.58 2:41.58
5. Marij van der Mast SBC2000 2:41.45 200000676 2:42.88 2:42.88
6. Myrthe Bakker SBC2000 2:36.11 200000804 2:43.89 2:43.89
7. Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 2:35.43 199900016 2:44.31 2:44.31
8. Kirsten Walraven Z& PC De Zeeuwse Kust2:40.00 200001358 2:45.57 2:45.57
9. Laura Nieuwland Z& PC De Zeeuwse Kust2:38.52 200001834 2:45.88 2:45.88

10. Nadja Wortel Z&PC DIO 2:42.03 199800798 2:47.09 2:47.09
11. Whitney van Hoeckel Z&PC DIO 2:44.73 199402390 2:47.57 2:47.57
12. Anique Coelingh ZPC Bikkel Hoogeveen 2:42.83 200000638 2:47.67 2:47.67

Sam Zegelink Z& PC De Zeeuwse Kust2:42.35 200003262 2:47.67 2:47.67
14. Arianne Kooijinga TriVia 2:49.66 200001544 2:47.78 2:47.78
15. Selene Wortel Z&PC DIO 3:01.11 199700654 2:48.80 2:48.80
16. Robin Goossens Z&PV Nuenen 2:37.94 200003128 2:50.39 2:50.39
17. Madelon Schellekens TRB-RES 2:45.42 199501888 2:52.12 2:52.12
18. Noa de Vries PSV 2:48.98 200101556 2:55.80 2:55.80
19. Kyra Marinissen Z& PC De Zeeuwse Kust3:11.41 200101202 2:58.81 2:58.81
20. Paulien Wesseling ZPC Bikkel Hoogeveen 3:00.70 200102038 3:08.41 3:08.41

AFGEM Sanne Hofman ZPC Bikkel Hoogeveen 3:32.99 200102154

Programmanr. 119 Alle, 200m wisselslag Minioren 4 en 5
5-5-2013 - 16:54 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Sophie de Jonge zc De Schotejil 2:44.86 200200118 2:50.08 2:50.08
2. Timo Spaans Z&PC DIO 3:07.34 200201087 3:05.95 3:05.95
3. Lieke Bastiaansen Z&PC DIO 3:18.72 200301368 3:09.46 3:09.46
4. Abigail den Boef MNC Dordrecht 3:16.78 200203026 3:09.61 3:09.61
5. Luka Bouwman PSV 3:11.62 200201119 3:18.69 3:18.69
6. Nils Mulder SBC2000 NT 200300049 3:22.17 3:22.17
7. Levi Martens SBC2000 NT 200300615 3:37.55 3:37.55
8. Lisa Lukken ZPK Budel 3:34.28 200200190 3:43.73 3:43.73
9. Melanie van Hoof SBC2000 3:34.17 200202630 3:44.55 3:44.55

10. Lizze Martens SBC2000 3:44.20 200301300 3:45.43 3:45.43
11. Jade Hoppenbrouwers WZV 3:38.88 200301690 3:45.76 3:45.76

AFGEM Justin Slootweg SBC2000 3:23.13 200201407
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Programmanr. 20 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
5-5-2013 - 17:04 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Chris Bolding ZPC Bikkel Hoogeveen 2:12.89 199503427 2:23.51 2:23.51
2. Gauke Eilander ZPC Bikkel Hoogeveen 2:16.94 199800603 2:23.72 2:23.72
3. Ardi Knol ZPC Bikkel Hoogeveen 2:17.33 199603447 2:27.22 2:27.22
4. Kalle van Gemert Z& PC De Zeeuwse Kust2:37.64 199801259 2:34.58 2:34.58
5. Derk-Jan Knol ZPC Bikkel Hoogeveen 2:18.09 199504297 2:37.94 2:37.94
6. Bram van Kessel Tempo Valkenswaard 2:33.61 199901979 2:44.57 2:44.57
7. Nick van Irsel SBC2000 2:41.57 200000383 2:44.58 2:44.58
8. Niels Dieleman De Schelde 2:43.05 199903479 2:45.65 2:45.65
9. Jeroen Aerssens De Schelde 2:44.72 200100061 2:46.90 2:46.90

10. Sebastiaan Rottier TriVia 2:46.36 200000147 2:49.02 2:49.02
11. Bas Kost ZPC Bikkel Hoogeveen 2:44.92 200000419 2:51.26 2:51.26
12. Anton Jansen Z&PC DIO 2:50.19 200003621 2:52.60 2:52.60
13. Lars Hurks TRB-RES 2:53.29 199901667 2:56.47 2:56.47
14. Stan van den Heuvel ZPK Budel 2:56.96 199902323 3:08.14 3:08.14
15. Julian van de Rhee SBC2000 3:26.52 200103971 3:25.25 3:25.25

AFGEM Coen de Bruijn Hieronymus 2:19.85 199205151

Programmanr. 21 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
5-5-2013 - 17:16 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jolanda Post Z&PC DIO 27.74 199004848 28.34
2. Maaike van Veen ZPC Bikkel Hoogeveen 28.23 199700292 28.93
3. Brigit Beukeveld ZPC Bikkel Hoogeveen 28.42 199800216 29.11
4. Jannah Sonnenschein PSV 27.01 199606516 29.37
5. Tessa Bruijgoms MNC Dordrecht 29.11 199801322 29.94
6. Kristy Nagtzaam Hieronymus 28.08 200002212 29.99
7. Céline Verhoef De Duck 29.04 199604476 30.08
8. Uma Kraus D'elft 30.30 199802328 30.19
9. Noor Uiterwijk winkel De Spatters 29.91 199800556 30.25

10. Eva van Elsen Z& PC De Zeeuwse Kust 29.39 199903026 30.26
Nikita van den Ouden Hieronymus 30.89 199900622 30.26

12. Eline Hartogs PSV 29.25 199901388 30.53
13. Alisha Vieira MNC Dordrecht 30.21 199904554 30.75
14. Anne Klijberg TRB-RES 29.28 199503974 30.76
15. Maike Korthout TRB-RES 28.92 199406034 30.77
16. Cynthia Koerhuis De Spatters 30.67 199900088 30.82
17. Simone van de Wolfshaar Dommelbaarzen NT 200000198 30.99
18. Esmée Venner ZPC Nederweert 31.29 200000380 31.07 FJ 1
19. Alena Kutuzova PSV 31.05 200005206 31.07 FJ 2
20. Carina Spronk zv De Vennen 30.70 199702382 31.25
21. Vivian van de Wolfshaar Dommelbaarzen NT 199900310 31.29
22. Valerie Jongenelen SBC2000 29.23 199705304 31.32
23. Laura Roelevink SBC2000 30.01 199802258 31.43
24. Femke Rongen D'elft 30.85 199804682 31.45
25. Rowena van de Moosdijk MNC Dordrecht 30.82 199901436 31.56
26. Sytske van der Laan D'elft 30.25 199902008 31.73
27. Selina Janssen Neptunus'58 32.11 199905974 31.79
28. Annemarie Hoving TriVia 32.33 200000248 31.89
29. Jose Janssen TRB-RES 29.67 198907324 32.00
30. Mienke Waninge Nunspeet 30.57 199900062 32.10
31. Sam Zegelink Z& PC De Zeeuwse Kust 31.22 200003262 32.28
32. Noa van Ieperen Arethusa 32.65 200001612 33.09
33. Daphne Pols WZV 31.88 199904116 33.32

Loes van Eindhoven Argo 33.41 199901522 33.32
Fleur Gibbels Argo 32.41 199902526 33.32

36. Lisa de Beijer PSV 34.01 200002814 33.63
37. Wiecke v.d. Put PSV 32.56 200002818 33.75
38. Denise Geulen ZWK Merlet 34.32 200003672 33.78
39. Lieke Krebbers DZT'62 35.12 199902984 33.79
40. Annemijn Spohr WZV 33.89 200000548 34.07
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Programmanr. 21, Dames, 50m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

41. Geraldine Klerks WZV 34.94 199805468 34.18
42. Joëlle Vaes Z&PC DIO 33.98 199007576 34.54
43. Sophie Waller SBC2000 36.37 199905718 34.69
44. Ilze Claassen Z&PV Nuenen 32.99 200002428 34.71
45. Debby van Cranenbroek ZPK Budel 36.88 197400976 36.91
46. Pernilla Mulder SBC2000 35.87 200101142 37.35
47. Nienke Timmers ZWK Merlet 38.70 200103008 38.20
48. Lizzi Compen-Donders ZPK Budel 47.19 197200948 42.79

Programmanr. 22 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
5-5-2013 - 17:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Niels van Eck ZPC Bikkel Hoogeveen 23.24 198900793 24.44
2. Peter Paul Houtkamp PSV 23.91 199300651 25.05
3. Arjan Knipping PSV 25.64 199401667 25.75
4. Floris van der Meer D'elft 26.95 199701041 26.81
5. Vincent Dermaux Hieronymus 26.40 199600599 26.92
6. Ramon Verhulst Hieronymus 25.84 199601751 26.97 FJ 1
7. Ardi Knol ZPC Bikkel Hoogeveen 24.97 199603447 26.97 FJ 2
8. Jimmy Dukker D'elft 28.22 199703531 27.55
9. Ronaldo Nagtzaam Hieronymus 26.82 199803293 27.94

10. Darryl Lubbinge ZPC Bikkel Hoogeveen 27.11 199701045 28.11
11. Daan van Brussel DZT'62 27.54 199107477 28.33
12. Dave Jansen D'elft 28.60 199805299 28.38
13. Wietse Waninge Nunspeet 27.49 199800023 28.42
14. Elwin van Gerwen PSV 28.61 199801125 28.70
15. Rik den Otter Neptunus'58 28.24 199904473 28.87
16. Max Peters Dommelbaarzen NT 199903123 28.91
17. Fabio Mieris Z&PC DIO 29.09 199803097 29.26
18. Luca van de Coevering DZT'62 29.90 199804141 29.33
19. Joey Dukker D'elft 29.05 199703533 29.40
20. Harm van den Heuvel ZPK Budel 29.98 199801159 29.54
21. Thomas van Ekert Z&PV Nuenen 29.45 199901917 29.57
22. Joko Vievermanns PSV 28.99 199901915 29.60
23. Joran Gielissen Thalassa 30.01 199803615 29.68
24. Gian Passania SBC2000 29.26 199801169 29.94
25. Wouter Schmit Tempo Valkenswaard 28.85 200004895 30.13
26. Camo Mieris Z&PC DIO 30.40 200001557 30.41
27. Jordy Rens Z&PC DIO 30.21 199904431 30.60
28. Wouter de Lang ZPC Bikkel Hoogeveen 28.95 199801147 30.94
29. Jelle Post DZT'62 31.32 199802025 31.44
30. Jeroen van Dinther Neptunus'58 32.48 199701569 31.75 FJ 1
31. Joey Bartelds SBC2000 31.93 199805033 31.75 FJ 2
32. Karl van den Burg GoSwim 32.52 200000553 32.48
33. Stan van den Heuvel ZPK Budel 33.48 199902323 34.66
34. Melvin Giebels De Krabben 34.61 200102243 35.70
35. Neel Steensels ZPK Budel 34.58 200101185 35.75
36. Janne Englebert Hieronymus 33.70 200101561 36.15
37. Conor Hunter SBC2000 37.32 200002627 36.28
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Programmanr. 122 Alle, 50m vrije slag Minioren 4 en 5
5-5-2013 - 17:36 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ananye Achintye PSV 36.21 200202349 37.52
2. Ellen van de Ven WZV 47.00 200204482 46.78


